檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：方力緯

聯絡電話：03-5712121#56077

電子郵件：davidlwfang@nctu.edu.tw

受文者：花蓮縣立富源國民中學

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：交大高教字第1071005745號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(10710057450-0-0.JPG)

主旨：本校磨課師線上課程「六標準差」將於ewant育網平台開

課，敬請惠予公告並鼓勵貴校教職員踴躍報名。

說明：

一、旨揭課程授課教師將以他在企業內推展六標準差多年實務

經驗，對六標準差改善方法論做介紹。偏重於方法論的應

用邏輯與工具的使用及理解，讓有興趣的在職人士對於六

標準差方法論能有基本的認知，進而提升改善工作效益的

機會，也能初步了解六標準差方法論在業界使用的了解。

二、授課教師：王方文老師為本校工業工程與管理博士候選人

。在台資企業任職30年，擔任過資材處、六標準差專案小

組資深經理。

三、課程時間：2018年6月5日至2018年7月31日止。

四、修課方式：

（一）請學員先註冊個人的ewant平台帳號（http://www.ew

ant.org）即可選課。

（二）課程網址：https://goo.gl/i6nDRw。

五、檢附課程宣傳圖供參考。

1

1070001638

■■■■■■源中文 ■■■■■■■107/05/21

■■■■■■■

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、連絡窗口：本校高等教育開放資源研究中心 王小姐 (03)

5712121 # 56066。

正本：宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、臺東縣各國民中學

、澎湖縣各國民中學

副本：本校高等教育開放資源研究中心 2018-05-18
09:21:32

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行